ura

g Ul apentiia

Urteko salmenta, operazio eta zerbitzu kontratazio nagusien laburpena. 2019. urtea

Resumen anual de las principales ventas, operaciones y contratacion de servicios. Afio 2019

RAZON SOCIAL IMPORTE

BLANCA ARRUE MATILLA 317.625
SERGIO GASPAR MARTIN 433.089
VITORIANA DE INMUEBLES SA 6.451.349
VENTICLIMA 505.376
OPACUA SA 35.479.220
EUSKO JAURLARITZAREN INFORMATIKA 180.927.803
LIMPIEZAS GUTIERREZ SA 2.011.673
LABAQUA SA 5.175.157
OTEIC CONSULTING GROUP SA 813.725
SEGUROS LAGUN ARO 2.683.328
SERVICIOS DE TXINGUDI SA 24.236.420
VISESA VIVIENDA Y SUELO DE EUSKA 25.293.085
IBAETA MOTOR SA 439.397
KOMUNIKAZIO BIZIAGOA SAL ARGIA 302.500
IRAGAZ WATIN SA 362.373
DONOSTIALDEA IKUSENTZUNEZKOAK SA 794.970
FERROVIAL AGROMAN 3.117.349
INTECSAINARSA SA 8.009.072
TYPSA INGERIEROS CONSULTORES Y A 11.811.764
PROINTEC SA 1.391.500
SGS TECNOS SA 1.041.810
EULEN SA 125.688.898
SENER INGENIERIA Y SISTEMAS SA 13.316.951
SEDICAL SA 449.999
EUSKAL TELEBISTA SA 332.750
VIUDA DE SAINZ SA 189.507.684
AFESA MEDIO AMBIENTE SA 325.732
PROQUINORTE SA 5.586.676
FULCRUM PLANIFICACION ANALISY PR 31.005.562
SAITEC SA 16.173.288
IDOM INGENIERIA'Y CONSULTORIA SA 701.800
EPTISACINSA INGENIERIA'Y CALIDAD 2.238.500
VIDA CAIXA SAU DE SEGUROS Y REAS 1.372.163
WOLTERS KLUWER ESPANA SA LA LEY 670.756
LAVOLA 1981 SAU 1.225.126
LYRECO ESPANA SA OFISERVICE SA 2.299.470
TRAGSATEC 97.944.880
SOLRED SA 9.696.019
ENDESA ENERGIA SAU 906.723
TELEFONICA DE ESPANA SAU 449.929
TECNICAS DEL MEDIOAMBIENTE Y DEL 1.512.500
PSA FINANCE 855.433
EDP COMERCIALIZADORA SAU 2.305.491
NO USARIBERDROLA DISTRIBUCION EL 3.518.491
ESTACIONAMIENTOS ALHONDIGA SA 4.421.167
NORTEGAS ENERGIA DISTRIBUCION SA 5.283.600
TELUR GYA SA 84.913.387
COORDINACION DE SEGURIDAD Y PROY 851.244
EL PILAR SL 1.205.137
MONTAIJES E INSTALACIONES GORBEA 385.990
JUSABI MOTOR SL DRIVER 330.542
INGENIERIA CARTOGRAFICA GAROA SL 2.992.185
ESTUDIOS URIARTE 2.109.998
ONDARE BABESA SL 605.618
GALEMYS SL 1.812.580
GLOBAL LOOP SL 1.366.574
SAGREDO ARTES GRAFICAS 1.183.188
HACH LANGE SLU 1.190.640
IPROMA INVESTIGACION Y PROYECTOS 2.958.813
APPLUS NORCONTROL SL 1.415.700
ADANTIA 21.982.903

PUBLICIDAD HEDATU SL

2.205.225



KOSKA ENARA SL

ASMATU SL

ISURKI SL

QUIMIBACTER SL

CONSTRUCCIONES ZUBIEDER SL
EKOLUR ASESORIA AMBIENTAL SL
BPGCOORDINADORES DE SEGURIDAD SL
LIMPEDUR SL

IKZ CONSULTORIA AMBIENTAL SL
CONSTRUCCIONES MOYUA SL
LOGIKALINE

MOVE BRANDING SL

CONSULTORA DE RECURSOS NATURALES
INGIOPSA INGENIERIA SL

EIC DURAN SL

ESTUDIO DE INGENIERIA DYNAMIS SL
JAIZUBIA OBRAS Y SERVICIOS SL
MONTES Y MADERAS 2000 SL
LIMPIEZAS INDUSTRIALES SL

BIDEIN SL

CM NORTE SLU

PROMOCIONES ELDEAR SL

ANBIOTEK SL

LIMIA MARTIN

LIMPIEZAS ABANDO

GAURSA AUTOAK SLU

DAIR INGENIEROS SL

MAZARS AUDITORES SLP

ACCION CONTINUA SL

SALABERRIA INGENIERITZA SL
DELOITTE SL

MERCK LIFE SCIENCE

RICOH ESPANA SLU

ENEA MEDIOAMBIENTE SLL

CIMERA ESTUDIOS APLICADOS SL

DHI WATER ENVIRONMENT ESPANA SL
TPF GETINSA EUROESTUDIOS SL
TECNICAS DE INGENIERIA'Y SOFTWAR
AGILENT TECHNOLOGIES SPAIN SL
CAMPO Y OCHANDIANO SL

ZYLKNET SL

K2K EMOCIONANDO SL
LOGINTEGRAL EXPRESS SL

SOCIEDAD DE PREVENCION DE MUTUAL
DINAM INGENIERIA SL

GUK

INGEK INGENIERIA GEOLOGICA Y GEO
ABYC SOLUCIONES DOCUMENTALES SL
NEUMATICOS VIZCAYA SL

ANBIOTEK BIOTECHNOLOGIES SL
BELL COMUNICACION SCOOP

LKS INGENIERIA SCOOP

ONDOAN S COOP

ABI ERAIKUNTZA KOOP ELK TXIKIA
ARASKI AES

FUNDACION IH CANTABRIA
FUNDACION EUSKOIKER

IZARO SUB URPEKO KIROKAK TALDEA
FUNDACION AZTIAZTI FUNDAZIOA
FUNDACION TECNALIA

FUNDACION HAZI

FUNDACION ARKEOLAN

GARAJE ELECTROMECANICO LAGUNAK S
ACEBI INVESTIGACION Y CONSULTORI
BURUTU ENERITZ GONZALEZ ESPEJA'Y
EUSKAL IRRATI TELEBISTA
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE VALEN
UTE INGENIERIA XXIGIRDER

UTE ZADORRA FASE I

UTE GASTEIZ LABORATORIOS TECN LE
UTE AMPLIACION EDAR OION

UTE EKOLURANBIOTEK 2

EKOLUR AMBIENTAL SLLANBIOTEK SL

471.533
9.828.025
301.411
3.041.484
58.148.243
1.824.137
1.020.817
531.924
3.350.939
340.320.323
1.349.150
1.270.500
568.700
1.858.107
1.815.000
1.089.000
12.564.150
425.920
821.378
5.747.500
665.500
4.635.047
369.342
387.200
3.115.868
10.978.482
1.483.460
2.194.940
955.015
4.947.691
6.697.350
483.490
1.035.516
302.500
9.356.407
1.185.800
1.754.500
1.815.000
848.936
1.500.400
1.513.952
847.000
1.697.773
2.320.755
678.740
1.633.500
587.552
1.279.063
552.947
1.754.500
315.508
10.631.972
2.311.944
2.086.607
800.000
11.000.000
351.611
1.210.000
57.300.000
1.815.000
520.358
393.250
300.560
1.784.700
1.135.585
11.284.336
665.500
4.363.260
8.325.003
25.245.767
11.022.290
4.426.610
3.847.916



UTE GASTEIZ Il

UTE ENCAUZAMIENTO URUMEA

UTE PH3 PAIS VASCO

UTE PH4 PAIS VASCO

UTE SUKARRIETA SOBRINOBYCAMGAIMA
UTE ANBIOTEK SLCIMERA ESTUDIOS A
UTE MEDITERRANEOKO IBAIAK

UTE KANTAURIKO IBAIAK

UTE URA MIMETIZ

UTE RIA DE MUNDAKA

UTE ENCAUZAMIENTO RIO ASUA

UTE EDAR SALVATIERRA

UTE ONDOAN AGRUPA

26.291.123
175.104.577
8.994.906
8.620.343
109.874.267
20.412.216
73.552.633
111.633.917
336.006.063
521.518.022
231.181.674
133.532.178
3.102.440



